
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: V556 – výměna vedení 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1  
 
Dobrý den, 
 
prosíme o prověření položky č. 143, zda se nejedná o duplicitní množství k položkám 144 a 145 
 
210060011 Montáž venkovního vedení vvn 110 kV stožárů nebo portálů včetně kontroly trasy, 
kolíkování jam, montáže a vyrovnání základových dílů rozvoz základových dílů t 169,443 
 
dále o prověření položky č. 139, zda se nejedná o duplicitní množství k položkám 137 a 138 
 
122201409 Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 10 
825,000 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

 
Položka 143 není duplicitní k položkám 144 a 145. 
 

Položky spadají všechny tři pod úroveň nadpisu ,,Montáž venkovního vedení VVN 110kV – stožárů 
nebo portálů včetně kontroly trasy, kolíkování jam, montáže a vyrovnání základových dílu,“. 

 

Pod touto úrovní se položky dále rozkládají na samotný rozvoz dílů, ten je v tunách a samotnou práci 
s osazovaním základového dílu (kolíkování, vyrovnaní). Bez položky 143 by chyběla samotná práce 
dovozu základového dílu na místo osazení.  

 



 

 

Položka 139 není duplicitní k položkám 137 a 138 
 

Položka 139 je příplatek za lepivosť horniny tř.3. Tato položka zohledňuje ztíženou práci se zeminou 
této třídy. Položka 137 je hloubení ručně v zemině tř.3. Položka 138 je hloubení strojně v zemině tř.3. 

 

 
II. 

 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

 
 
 
V Brně   
 
 
Za EG.D, a.s. 

 


		2022-10-26T09:50:17+0200
	Ing. Lenka Popelková




